
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00607870- -UNC-ME#PSI

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La solicitud de aprobación de un Convenio Particular de Pasantías entre la Facultad
Regional Córdoba de la Universidad Tecnológica Nacional y la Universidad Nacional de
Córdoba;

Que el presente convenio se encuadra en los términos del reglamento aprobado
mediante O.H.C.S Nro. 06/12;

Lo informado en el orden 11 por la Prosecretaría de Informática; y en el orden 17 lo
dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos bajo el Nro. DDAJ-2023-73249-E-
UNC-DGAJ#SG;

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el Convenio Particular de Pasantías entre la Facultad
Regional Córdoba  de la Universidad Tecnológica Nacional y la Universidad Nacional de
Córdoba, que forma parte de la presente y, suscribirlo.

ARTÍCULO 2°.-Comuníquese y dese cuenta al H. Consejo Superior.

mp/jf







 
Maestro M. López esq. Cruz Roja Arg.  Ciudad Universitaria  C.P. 5016 
Tel.: 0351  5986000 (Int. 1172 - 1173) Directo 0351  5986072 / 5986073 
http://seu.frc.utn.edu.ar - e-mail: pasantias@frc.utn.edu.ar 


 


 







 
Maestro M. López esq. Cruz Roja Arg.  Ciudad Universitaria  C.P. 5016 
Tel.: 0351  5986000 (Int. 1172 - 1173) Directo 0351  5986072 / 5986073 
http://seu.frc.utn.edu.ar - e-mail: pasantias@frc.utn.edu.ar 


 


 







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Convenio Firma Conjunta


Número: 


Referencia: CONVENIO - HIDALGO NICOLAS


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		usuario_1: Miguel Montes

		cargo_0: Pasante

		numero_documento: CONVE-2023-00638077-UNC-PSI#REC

		cargo_1: Prosecretario

				2023-08-02T15:41:36-0300

		GDE UNC





		fecha: Miércoles 2 de Agosto de 2023

				2023-08-02T11:52:08-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Redes y Comunicación Prosecretaría de Informática
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: CONVE-2023-00638077-UNC-PSI#REC

		reparticion_1: Prosecretaría de Informática
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: CONVE-2023-00638077-UNC-PSI#REC

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: NICOLAS EZEQUIEL HIDALGO

				2023-08-02T15:41:42-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2023-1862-E-UNC-REC
	fecha: Viernes 1 de Septiembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-31T15:31:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-01T10:34:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-01T10:34:41-0300
	GDE UNC




